
РЕШЕНИЕ № 80 
27.04.2023 год. 

 
Приемане на Наредба за изменение и допълнение на Наредба за условията и реда за 
съставяне на бюджетната прогноза за местни дейности за следващите три години, за 
съставяне, приемане, изпълнение и отчитане на бюджета на Община Габрово – второ 

четене 
 
На основание чл. 21, ал. 2 на ЗМСМА и чл. 82, ал. 1 от Закона за публичните 

финанси, във връзка с чл. 6 от „Закон за прилагане на разпоредби на Закона за 
държавния бюджет на Република България за 2022 г., Закона за бюджета на 
държавното обществено осигуряване за 2022 г. и Закона за бюджета на Националната 
здравноосигурителна каса за 2022 г.“ и чл.10 от „ПМС №7/19.01.2023 г. за уреждане 
на бюджетни отношения през 2023 година“, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
Приема на второ четене Наредба за изменение и допълнение на Наредба за 

условията и реда за съставяне на бюджетната прогноза за местни дейности за 
следващите три години, за съставяне, приемане, изпълнение и отчитане на бюджета 
на Община Габрово. 

 
Приложение: Наредба за изменение и допълнение на Наредба за условията и реда за  
    съставяне на бюджетната прогноза за местни дейности за следващите  
    три години, за съставяне, приемане, изпълнение и отчитане на бюджета  
    на Община Габрово. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:            /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 
 


